RESOLUCION -D- Nº 249/2013

Salta, 7 de Junio de 2013 Expediente Nº 12.460/12

VISTO: La nota presentada por las alumnas DIAZ, Gabriela Elizabeth L. U. Nº

604.990 y PEREZ, Verónica Gabriela L. U. Nº 605.843 de la Carrera de Nutrición,

mediante las cuales solicitan la incorporación de una Co-Directora; y,

CONSIDERANDO:

Que la Lic. MILLAN, Mónica Patricia manifiesta su conformidad para actuar

como Co-Directora de tesis.

Que la Comisión de Carrera de Nutrición a fs. 11 vta. emite el informe

correspondiente y aconseja hacer lugar a lo solcitado

Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Designar como Co-Directora de Tesis a la Lic. MILLAN, Mónica Patricia

para guiar el trabajo de las alumnas DIAZ, Gabriela Elizabeth L. U. Nº 604.990 y PEREZ,

Verónica Gabriela L. U. Nº 605.843 de la Carrera de Nutrición, quedando en

consecuencia modificado el artículo 2º de la Resolución -D- Nº 442/12.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Directora, Co-Directora, alumnas y siga a

Dirección General Administrativa Académica - Dirección de Alumnos de esta Facultad a sus

efectos.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH

SECRETARIA

LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

DECANA

1